
Formaggio ApS

CVR-nr.: 40737804

Hammelstrupvej 4
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2023

Maria Martin Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Formaggio ApS
Hammelstrupvej 4
2450 København SV

CVR-nr.: 40737804
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabsudsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.101.187	1.585.549
Personaleomkostninger	1	-667.240	-1.254.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-170.708	-65.280
Resultat af ordinær primær drift		263.239	266.102
Andre finansielle omkostninger		-5.919	-5.189
Ordinært resultat før skat		257.320	260.913
Skat af årets resultat		-55.377	-57.401
Årets resultat		201.943	203.512
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		201.943	
I alt		201.943	203.512

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		201.516	320.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		201.516	320.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		208.894	261.118
Indretning af lejede lokaler		169.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		377.894	261.118
Anlægsaktiver i alt		579.410	581.118
Råvarer og hjælpematerialer		58.000	58.000
Varebeholdninger i alt		58.000	58.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.010	
Andre tilgodehavender		95.000	95.000
Tilgodehavender i alt		102.010	95.000
Likvide beholdninger		124.124	103.329
Omsætningsaktiver i alt		284.134	256.329
AKTIVER I ALT		863.544	837.447

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		508.278	306.335
Egenkapital i alt		548.278	346.335
Langfristede gældsforpligtelser i alt			200.000
Skyldig selskabsskat		41.377	57.401
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		273.889	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		315.266	291.112
Gældsforpligtelser i alt		315.266	491.112
PASSIVER I ALT		863.544	837.447

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021 kr.
Løn og gager	643.458	1.226.466
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	23.782	27.701
	<u>667.240</u>	<u>1.254.167</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret